

#### خبر

### کمان داران ایران وارد آمریکا شدند

● کمان داران ایران پس از تأخیر در صدور ویزا از سوی سفارت آمریکا در ارمنستان، دیروز وارد آمریکا شدند و از امروز برای شرکت در چهارمین مرحله جام جهانی داخل سالن، رقابت خود را آغاز خواهند کرد. به گزارش ایسنا، چهارمین و آخرین مرحله از رقابت‌های جام جهانی داخل سالن تیروکمان در حالی از روز جمعه ۲۲ بهمن در لاس‌وگاس آمریکا آغاز شده است که کمان‌داران جوان و نوجوان ایران به دلیل تأخیر در صدور ویزا از سوی سفارت آمریکا در ارمنستان، باامداد روز جمعه راهی این رقابت‌ها شدند. تیم ملی تیروکمان ایران با ترکیب سیوگند رحمانی، مبینا فلاح، پریسا روحانیان، کیسا بایجودی، رضا شعبانی، برنسا کریمی، آرمین رئیسی، مهدی سرخوش، آرمین پاکزاد، دانیال حیدرزاده و مجید کیانزاد به همراه پارک میون، سرمربی کره‌ای تیم ملی تیروکمان و زهرا شعبانی به‌عنوان مربی و امید تجاری مدیر تیم‌های ملی دیروز وارد آمریکا شدند. کمان‌داران ایران باامداد امروز رقابت‌های مقدماتی خود را در رشته‌های ریکرو و کامپوند آغاز خواهند کرد و روز دوشنبه ۲۵ بهمن مرحله حذفی، رده‌بندی و فینال این رقابت‌ها برگزار خواهد شد.

#### تذکر AFC

#### به بازیکنان استقلال تهران

● کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای از دریافت کارت زرد بازیکنان استقلال تهران برابر السد قطر خبر داد. به گزارش ایسنا، دیدار دو تیم استقلال تهران و السد قطر از مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا روز سه‌شنبه ۱۹ بهمن در ورزشگاه آزادی برگزار شد که به‌نهم برزای و محسن کریمی در دقایق ۵۲ و ۱۰۶ به دلیل رفتار غیرورزشی از داور این دیدار کارت زرد دریافت کردند.
براین‌اساس کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای با اعلام دریافت کارت زرد بازیکنان استقلال تهران، به باشگاه استقلال نیز تذکر داد.

#### جنجال در لیگ فوتبال بانوان

● در ادامه رقابت‌های هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال زنان، دیدار دو تیم شهرداری بم و شهرداری سیرجان که به‌ترتیب عناوین دوم و سوم جدول رده‌بندی را در اختیار دارند، دیروز در حالی برگزار شد که در دقیقه ۸۰ این بازی نیمه‌تمام رها شد. در دقیقه ۸۰ بازی تیم شهرداری بم نسبت به داوری بازی اعتراض داشت و درنهایت تیم خود را از زمین مسابقه بیرون کشید تا این بازی نیمه‌تمام باقی بماند.

### پیروزی بسکتبالیست‌های ایران برابر ژاپن

تیم ملی بسکتبال ایران در دومین دیدار دوستانه‌اش برابر ژاپن به برتری رسید. به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال ایران در دومین دیدار دوستانه‌اش برابر ژاپن با نتیجه ۷۳ بر ۶۸ به برتری رسید و باخت در مسابقه نخست را جبران کرد. در این دیدار محمد جمشیدی با ۲۶ امتیاز عملکرد خوبی در ترکیب تیم ملی داشت. روزبه ارغوان، وحید دلیرزهان و سجاد مشایخی نیز هرکدام ۱۳ امتیاز کسب کردند.
ارسلان کاظمی نیز ۱۱ ریباند و پنج پاس منجر به گل داشت. تیم ملی ایران جمعه در اولین مسابقه خود برابر ژاپن ۸۵ بر ۷۴ مغلوب این تیم شده بود.

### آغاز مسابقات والیبال در برف دیزین

● نخستین دوره رقابت‌های بین‌المللی والیبال در برف قاره آسیا با شرکت ۱۰ تیم از فردا در پیست اسکی دیزین شروع می‌شود. آلمان، ایتالیا، اتریش، جمهوری چک، لهستان، اسلونی و روسیه، هفت تیم خارجی هستند که با سه تیم داخلی بانک سرمایه (الف و ب) و آتش‌نشانان در دو گروه پنج‌تیمی مصاف خواهند کرد. قوانین بازی والیبال در برف تا حدود زیادی مشابه قوانین والیبال ساحلی است و بازیکنان برای بازی یک استرج گرم می‌پوشند و روی آن تی شرت و شورت تیم موردنظر را به تن می‌کنند. اولین دوره رقابت‌های والیبال در برف آسیا با گرامیداشت شهدای آتش‌نشان ولاسکو و راهداران برگزار می‌شود. این رقابت‌ها فردا به پایان خواهد رسید.

#### تیم ملی اسکی راهی سوئیس شد

● تیم ملی اسکی آلپاین برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان دیروز عازم سوئیس شد.مرتضی جعفری، پوریا ساووشمشکی، بهنام کیاشمشکی، نیما بها، مرجان کلهر، نجمه زالی، عاطفه احمدی و میترا کلهر ترکیب تیم ملی اسکی آلپاین ایران را در این مسابقات تشکیل می‌دهند. حسن شمشکی و حامد کیاشمشکی به‌عنوان کادر فنی تیم ملی اسکی آلپاین ایران در این رقابت‌ها حضور دارند. رقابت‌های اسکی آلپاین قهرمانی جهان با حضور برترین اسکی‌بازان دنیا تا اول اسفندماه به میزبانی سنن موریس سوئیس برگزار خواهد شد.



استقلال – پرسپولیس، هفته بیست‌ویکم لیگ برتر، ورزشگاه آزادی، یکشنبه ۲۴ بهمن، ساعت ۱۵

# ماندن روی ابرها

استقلال و پرسپولیس، دو غول پایتخت، امروز در شرایطی برای هشتادوچهارمین مرتبه به مصاف هم می‌روند که در بهترین شرایط خود در این فصل قرار دارند. پرسپولیس صدرنشین بلامناع لیگ شانزدهم با شش برد متوالی پای به بازی امروز می‌گذارد؛ این تیم نزدیک‌ترین تیم به جام قهرمانی است.درست است که استقلال در جدول ۱۳ امتیاز کمتر از رقیب سنتی‌اش اندوخته اما این تیم روزهای سخت نیم‌فصل اول را فراموش کرده و در اوج به سر می‌برد. آبی‌ها پس از سه برد با سه گل در لیگ برتر، سه‌شنبه هفته قبل گل برد شیرین مقابل السد کسب کردند تا روزهای تلخ نیم‌فصل و ماجرای محرومیت از خرید بازیکن را فراموش کنند.تیم جوان‌شده علیرضا منصوریان و تیم باصلابت برانکو ایوانکوویچ در اوج قرار دارند و همه منتظر یک داری پرهیجان‌اند. بازی رفت دو

تیم چندان جذاب نبود و مساوی شد.نتیجه این بازی در وضعیت دو تیم در جدول تأثیر دارد؛ به قهرمانی پرسپولیس کمک می‌کند و باعث نزدیک شدن استقلال به صدر جدول می‌شود، بااین‌حال این مصاف سنتی را باید فراتر از جدول دانست.استقلال می‌خواهد به ۱۰ بازی بدون بردش مقابل پرسپولیس پایان دهد. این تیم از ۱۸ آذر ۱۳۹۰ به بعد دیگر پرسپولیس را نبرده است و نمی‌خواهد عمر این حسرتش بیش از پنج سال و ۱۰ بازی شود.در آن‌سوی میدان پرسپولیسی‌ها که تا حدودی به قهرمانی خود امیدوارند می‌دانند زمانی قهرمانی برای آنها شیرین‌تر خواهد بود که با شکست همشهری همراه شود.دو سرمربی آمار بسیار خوبی در داری و مصاف با تیم حریف دارند. علیرضا منصوریان سرمربی این فصل استقلال و سرمربی سابق نفت تهران تا به حال به پرسپولیس ناخته است. او

پنج بار مقابل قرم‌ها به میدان رفته و اکثرا نتایج خوبی گرفته. منصوریان فصل قبل با نفت تهران پرسپولیس را شکست داد و مانع قهرمانی این تیم شد. سرمربی جوان آبی‌ها می‌خواهد با برد در بازی امروز، جایگاه خود را در استقلال محکم‌تر کند. برانکو ایوانکوویچ هم در همین دو سال نشان داده راه نتیجه‌گرفتن در داری را بلد است. او از چهار بار حضورش در داریی تهران، دو برد شیرین دارد. سرمربی کروات قرم‌ها در این روز‌ها که درگیر جنگ پنهان با کارلوس کی‌روش است، می‌خواهد مانند فصل گذشته به یک پیروزی فراموش‌نشدنی برسد. پرسپولیس اگر امروز برنده شود، دیگر باید جام قهرمانی را برایش کنار گذاشت.مربیان سرخابی در کنار آمار فوق‌العاده‌شان برای بازی فردا مشکلات مهمی دارند. بزرگ‌ترین دغدغه برانکو ایوانکوویچ غیبت هافبک دفاعی تیمش کمال کامیابی‌نیاست. کامیانی‌ها



## برانکو: رفاقت سرم نمی‌شود و برد می‌خواهم

خطرناکی دارد؛ برای مثال اگر جابیر انصاری بازیکن رزرو باشد، می‌تواند به بازی بیاید و مثل بازی‌های قبل کل سرنوشت‌سازی بزند یا کاهو رضایی و چند بازیکن دیگر استقلال که نمی‌خواهم از آنها اسم ببرم. آنها در بازی‌های اخیر خود بسیار عالی نتیجه گرفته‌اند و ما بدون توجه به شرایط جدول به مصاف استقلال می‌رویم. من کاری به بازی استقلال ندارم و به‌طورکلی می‌گویم ما فقط برای برد به میدان می‌رویم و هدفی غیر از این نداریم.

#### شایعه مساوی‌شدن بازی پس از میهمانی مشترک ۲ تیم

قطعا این درست نیست. طبیعی است خیلی‌ها هر طور دوست دارند، می‌توانند فکر کنند؛ البته باید بگویم این دور هم جمع‌شدن خواست اسپانسر بود که من با آن موافق نبودم. این به من مربوط نمی‌شود و در اختیار باشگاه است. اما این گردهمایی‌ها می‌تواند تمرکز تیم را به هم بزند. من رفاقت در این شرایط و در بازی را متوجه نمی‌شوم و سرم نمی‌شود و فقط به دنبال برد هستم. بعد از بازی رفاقت ما سر جای خودش است.

#### نبردن مقابل منصوریان

من به رکوردها فکر نمی‌کنم. آنها بیایند یا نه و رکورد داشته باشند یا نه، من فقط به بازی با استقلال فکر می‌کنم که خوب بازی کنیم و برنده شویم. فقط به همین فکر می‌کنم.

#### از کارانداختن بازیکن پرسپولیس

ما بازی را ۱۱ نفر شروع می‌کنیم و لیستمان مجموعاً ۲۰نفره است. اگر آنها سه بازیکن را ببندند، پنج یا شش بازیکن دیگر عمل خواهند کرد. آره داداش!

#### شناخت استقلال

من و شاگردانم همه برای استقلال احترام زیادی قائل هستیم و می‌دانیم که این تیم مهره‌های بسیار قضاوت بازی امروز برعهده علیرضا فغانی است. محمدرضا منصوری و سعید علی‌ژادیان کمک‌های او هستند. این بازی چهارمین قضاوت علیرضا فغانی در داریی تهران است. داور بازی رفت دو تیم هم فغانی بود.

### ورزش



در بازی با تراکتورسازی سه‌خطاره شد و بازی امروز را از دست داد. برانکو فصل گذشته هم بدون کامیابی‌نیا استقلال را با چهار گل برد. اما آن موقع احمد نورالاهی را داشت. به نظر می‌رسد حسین ماهینی گزینه اصلی برانکو در پست هافبک دفاعی باشد.علیرضا منصوریان هم برای بازی امروز مشکلات خاص خودش را دارد. سرمربی آبی‌ها خطر خستگی تیمش را احساس می‌کند. استقالی‌ها در روز کمتر از پرسپولیس استراحت کردند. از طرفی آنها یک بازی ۱۲۰ دقیقه‌ای را پشت سر گذاشتند و این موارد می‌تواند از توان این تیم کم کند. استقلال برای بازی امروز محرومی ندارد، اما در اردویش مصدومانی دیده می‌شوند. هرایر مگویان و وریا غفوری آسیب دیده‌اند و احتمال دارد به بازی نرسند. اما جابر انصاری تمریناتش را شروع کرده است و مشکلی برای بازی ندارد.

